СОВЕТА АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
15 апреля 2016 года                                                                               №06-03
О внесении изменений в решение Совета Актанышского муниципального района от 18.12.2014 №42-01 «О бюджете Актанышского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
1. Утвердить перераспределение денежных средств, предусмотренных в бюджете Актанышского муниципального района на 2015 год, по нижеследующим кодам:

 (тыс. руб.)
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Сумма на год

	075
	07
	01
	4209900
	600
	Дошкольное образование
	294,4

	075
	07
	02
	4219900
	600
	Общее образование
	1512,5

	075
	07
	02
	4239910
	600
	Учреждения по внешкольной работе с детьми многопрофильной направленности
	117,4

	075
	07
	09
	4529900
	200
	Прочие учреждения образования
	-160

	075
	07
	09
	4529900
	600
	Централизованные бухгалтерии
	319

	301
	04
	05
	7107000
	200
	Мероприятия в области сельского хозяйства
	1500,0

	301
	07
	02
	4239920
	600
	Учреждения по внешкольной работе с детьми художественной направленности
	158,3

	301
	07
	02
	4234230
	600
	Учреждения по внешкольной работе с детьми спортивной направленности
	703,5

	301
	07
	07
	4329900
	600
	Молодежная политика
	232,5

	301
	08
	01
	4409900
	600
	Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров
	-4781,0

	301
	08
	01
	4429900
	600
	Библиотеки
	-590,1

	301
	08
	04
	4529900
	600
	Централизованные бухгалтерии
	-136,2

	301
	10
	03
	0310205510
	300
	Мероприятия в области социальной политики (Социальная помощь населению)
	216,0

	301
	10
	03
	0310105410
	300
	Мероприятия в области социальной политики
	613,7

	Итого
	0

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Гилаеву М.З.
Председатель Совета

Актанышского муниципального района                                             Ф.М.Камаев